

Årsredovisning

för

Ingalunda Art AB

559186-9341

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ewa Margareta Thorslund, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Ingalunda Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig och litterär verksamhet, samt åtar sig konsultuppdrag inom området digitalisering, medier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ENSKEDE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat sitt aktiekapital och kontrollbalans är upprättad. Bolagets omsättning har ökat som en följd av fler uppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2018/19 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 186 | 27 | 0 | 177 |
| Resultat efter finansiella poster | 88 | -83 | -128 | 23 |
| Soliditet (%) | -24,9 | -308,3 | -48,3 | 25,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -85 328 | -82 508 | -117 836 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -82 508 | 82 508 | 0 |
| Årets resultat | | | 87 528 | 87 528 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -167 836 | 87 528 | -30 308 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|----------------|
| ansamlad förlust | -167 828 |
| årets vinst | 87 520 |
| | -80 308 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -80 308 |
| | -80 308 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 186 019 | 27 251 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 186 019 | 27 251 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -4 982 |
| Övriga externa kostnader | | -85 509 | -78 046 |
| Personalkostnader | 2 | -12 986 | -26 731 |
| Summa rörelsekostnader | | -98 495 | -109 759 |
| Rörelseresultat | | 87 524 | -82 508 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 4 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 87 528 | -82 508 |
| Resultat före skatt | | 87 528 | -82 508 |
| Årets resultat | | 87 528 | -82 508 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 000

0

Övriga fordringar

4 729

15 081

Summa kortfristiga fordringar

109 729

15 081

Kassa och bank

Kassa och bank

11 819

23 138

Summa kassa och bank

11 819

23 138

Summa omsättningstillgångar

121 548

38 219

SUMMA TILLGÅNGAR

121 548

38 219

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -167 828 | -85 328 |
| Årets resultat | | 87 520 | -82 508 |
| Summa fritt eget kapital | | -80 308 | -167 836 |
| Summa eget kapital | | -30 308 | -117 836 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 27 775 | 0 |
| Övriga skulder | | 112 081 | 133 835 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 000 | 22 220 |
| Summa kortfristiga skulder | | 151 856 | 156 055 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 121 548 | 38 219 |

Noter

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Enskede 2023-06-27

Ewa Margareta Thorslund
Ewa Margareta Thorslund